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Z okazji Dnia Dziecka grupa przedszkolaków odwiedziła Nadleśnictwo Skierniewice. Tam
dzieci przez kilka godzin poznawały tajemnice lasu i ich mieszkańców.
„Bratki” i „Poziomki” z Przedszkola nr 2 zostały zaproszone na fantastyczny piknik przez
Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Skierniewicach.

Czterdzieścioro dzieci doskonale odnalazło się w proponowanych zabawach. Nauczycielki zabrały ze
sobą wiele zabawek, które dzieci uwielbiają. Chusta animacyjna to niezbędne wyposażenie każdego
przedszkola, które daje dzieciom mnóstwo radości. Za to spacer po lesie pod przewodnictwem
pracowników Nadleśnictwa Skierniewice, odkrył przed 6-latkami sekrety lasu oraz zwyczaje zwierząt
mieszkających wśród drzew, łąk i w akwenach wodnych. O zwyczajach zwierząt opowiedzieli
czlonkowie PZŁ. Uczyli, jak rozpoznawać tropy mieszkańców lasu. Przedszkolaki podziwiały rośliny,
mogły z bliska obejrzeć malutkie sosenki, które rosną w szkółce nadleśnictwa. Zobaczyły, jak
wygląda wilk, bóbr, kuna, łasica, zwierzęta, ktore żyją w Puszczy Bolimowskiej. 

Pokazy magicznej sztuki zelektryzowały maluchy. Przedszkolaki szeroko otwierały oczy widząc, jak



pani doktor Ewa Wendrowska wyciąga z buzi magika niekończącą się tańczącą szarfę.

— To bardzo miłe zaproszenie — podkreśla Małgorzata Kaniewska, dyrektor przedszkola. —
Często angażujemy się w różnorodne aktywności, więc taka wycieczka jest dla nas wielką przygodą i
znakomitym prezentem. Bardzo dziękujemy Zarządowi Okręgowemu PZŁ i Nadleśnictwu
Skierniewice za ten prezent, podziękowania składamy też MZK za darmowy przejazd.

„Słoneczko” jest jedynym w mieście przedszkolem, które uczestniczy w projekcie Leader100 sport.
To program rozwoju nawyków i kompetencji dla dzieci i młodzieży, opierający się na właściwie
dobranych doświadczeniach,  odpowiadających na wyzwania współczesności, które stanowią dobrą
podstawę przygotowującą do wkroczenia w dorosłe życie. Cechą wyróżniającą programu jest
wspólne zaangażowanie rodziców i opiekunów w proces wychowania i osiągania postępów w nauce. 
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